¹ Тăуту: *Vosprensi*.

² Тăуту: *Chersonensi*.

iniuncto nobis apostolatus incumbit officio, misericorditer aperimus, sperantes in misericordia Ihesu Christi, ut ipse, cuius iudicia sunt abissus, tempus reductionis eorum per vexationem huiusmodi advenisse, ac Grecis ipsis per hoc cognoscendi suam omnipotenciam, et ad unitatem catholice fidei ac obedienciam eiusdem sancte Romane ecclesie firmo et constanti proposito redeundum rectum intellectum prebuisse, ac prebere demonstrat. Cupientes igitur oves dominicas, que sic spiritualiter et temporaliter pereunt, ad ovile domini revocare, ut secundum divinam sentenciam sit unum ovile et unus pastor Latinorum et Grecorum, populis in unitate orthodoxe fidei congregatis et in caritatis ardore coniunctis, utilitates etiam innumeras, animarum salutem nec non bonum publicum, que ex reintegratione Grecorum ipsorum unitati eiusdem sancte Romane ecclesie speramus indubie, deo auspice, provenire, debita meditatione pensantes, credentes quoque firmissime, quod vos tamquam viri probate vite, facundi eloquencia et lingua disertis circa huiusmodi nostrum desiderium exequendum vestros labores et studia oportuna diligentia fideliter convertetis: Quocirca fraternitati vestre, de qua in hiis et aliis gerimus confidenciam in domino specialem, per apostolica scripta in virtute sancte obedientie districte precipimus et mandamus, quatenus ad partes illas vos personaliter conferentes, in illius virtute, qui neminem vult perire, tam clero quam populo Grecorum ipsorum premissa animarum dispendia, personarum³, rerum et bonorum incommoda, que ipsis ex separatione huiusmodi iusto dei iudicio contigerunt, nec non et graviora dispendia, que eis, nisi reintegerentur unitati eiusdem Romane ecclesie, a predictis infidelibus preparantur, animarumque salutem et profectus immensos, ac publica comoda, que non solum eis, sed catholice fidei ac toti universali ecclesie ex membrorum suorum restitutione firmate, auctore domino, sunt firmiter proventura, exponere, iuxta quod vobis dominus, cuius negocium agitur, ministrabit, prudenter et solícite studeatis, ipsosque viis et modis salubribus, ac inductionibus et exortationibus oportunis inducere, ut catholice fidei puritatem, quam dicta sancta Romana mater ecclesia, cuius dominus noster Ihesus Christus capud est et solidum fundamentum, firmiter tenet, fideliter docet et predicat, velint sincero et humili corde suscipere, eamque publice et firmiter profiteri, dicteque sancte Romane ecclesie primatum agnoscere, et ad eius unionem et salutarem obedienciam properare. Que si, ut speramus, domino inspirante, perfecerint, ipsa mater ecclesia filiis redeuntibus sinum largissime pietatis aperiet, consolationem et caritatem ipsis impendet, et in eorum oportunitatibus ipsos sicut carissimos filios generose ac favorabiliter pertractabit. Datum Avinione II. Nonas Augusti. Anno Decimoseptimo.